
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sermide 
Via Zambelli, 2 – 46028  Sermide e Felonica (MN) 

 

Sermide e Felonica, 21 dicembre  2020  
 
OGGETTO: Aggiudicazione incarico esterno di prestazione d'opera intellettuale per attività di 
"Sportello psicologico" rivolto agli studenti Scuola Secondaria di primo grado, ai genitori e al personale 
dell'Istituto a.s. 2020/2021.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;  
 
VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il decreto interministeriale 129/2018, recante regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
 
VISTO il bando prot. n. 033 del 10/12/2020 per la scelta del contraente con cui stipulare contratto di 
prestazione d'opera intellettuale per attività di "Sportello psicologico" rivolto agli studenti Scuola 
Secondaria di primo grado, ai genitori e al personale dell'Istituto - periodo dicembre/febbraio  a.s. 
2020/2021;  
 
VISTA la riapertura dei termini di presentazione delle istanze (prot. 7109/A07c del 18/12/2020) a seguito 
di revoca dell’aggiudicazione con prot. 7106 del 18/12/2020; 
 
VISTO il verbale della Commissione incaricata di valutare le istanze pervenute, prot. 7148/A07c del 
21/12/2020, 
 

DECRETA 
 

l’ aggiudicazione  dell’incarico  di  esperto  psicologo  relativamente  al progetto  “Sportello  psicologico”,  
al seguente candidato: Dott. Alberto De Lellis. 
 
Il presente atto è pubblicato all’Albo d’Istituto.  
 

 
Il Dirigente Scolastico  

                                                                                              Prof.ssa Alessandra Pernolino 

MNIC82200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007149 - 21/12/2020 - A  .07 .c - Conferimenti  - U
MNIC82200R - ALBO PRETORIO - 0000035 - 21/12/2020 - G3 – ESITI - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA PERNOLINO


		2020-12-21T12:57:56+0100
	PERNOLINO ALESSANDRA




